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
vemos melhorar em nós' e em nosso com­

portamento,
Passada a Páscoa, não deixe esse es­

pírito morrer dentro de você. Estenda
esse período para todo o ano.' Continue
pensando, analisando, refletindo sobre
como ser melhor a cada dia; como ser al ..
guém que faça a diferença neste mundo

complexo em que vivemos.
Deixe prolongar o espírito da Páscoa

procurando fazer tudo com mais compro­
metimento, com mais atenção aos deta­
lhes, terminando o que começar, partici­
pando com lealdade de suas 'obrigações
em relação à sua empresa, participando
com paciência e alegria de sua vida fami­
liar, enfim, sendo um ser humano digno
e honrado com quem todos tenham pra­
zer em conviver. Você pode dizer que tudo
isto é uma bobagem, mas sabe que não é.

O espírito da Páscoa nos leva a pen­
sar mais nos valores permanentes da vida
e dar valor às coisas que o dinheiro não

pode comprar - família; amigos; saúde;
dignidade; honestidade; fé; esperança; ca­
ridade e tantas outras coisas que não são
valorizadas nos dias de hoje é que fazem
a real diferença entre felizes e infelizes,
ganhadores e perdedores no longo prazo.

'

Pense nisso. Que o espírito da Páscoa

permaneça com você durante todo o ano.

Sucesso!
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Berta
• � t

ImOVelS

Centro: Terreno com 360,00m2, (15x 24),
ótima locallzaçãq residencial, próx. das

Duas Rodas. RS 175.000.00

João Pessoa: 2 casas, sendo a primeira de alv. cl 2
qtos, garagem e demais dep., e a segunda casa el 2

qtos e demais dep., muarada. RS 110.000.00

Chico de Paula: Casa de alv. c/1 suite + 1

qto e demais dep. toda murada. R$
130.000,00 (Aceita financiamento bancário).

•

.

"IIIIIf""':õ 'I/f:'II!l�'"'õj!J!lgIfiij,liiiiI!i"�

3055-0900 COO 033- Casa Loteamento Firenze
1 suite + Quarto, Demais dep. R$
122.000,00 Finan. pela caixa

Terreno residencial no Amizade, com
346,50m2, rua asfaltada, ótima localização.

R$ 78.000,00
Terreno 101. recanto dos pássaros, cl 306m2. RS
20.000,00 entrada e restante em até 60 meses

Vila Noya: Casa de aív e/200,00m2, 1 suíte + 2

qtos, garagem para dois carros, área de festas,
lavabo, piscina (3x5), murada. R$ 360.000,00

(Aceita financiamento bancário).

Tifa Martinsl São Luis: Casa de alv. cl 150,00m2, cl
3 qtos. 2 salas, dispensa, 2 vagas de garagem,

banheiro, murada, toda reformada. R$ 159.000,00
(Aceita financiamento bancário).

Champangt c/i suite c/ sacada, 2 qtos cl sacada,
mezanino, COZ, lav, salas, lavabo, jardim de inverno, gar
pi 2 carros, acab em massa corrida, gesso, entr. pi split,

porcel, etc. De R$ 260.000,00 por R$ 249.000,0
(negociável)

João Pessoa: Casa de alv. c/3 qtos e demias dep.
garagem, murada, terreno cl 686,00m2. RS
120.000,00 (Aceita terreno de menor valor).

Amizade: Geminado de alv. cl 140,00m2, 1 suite + 2 ;

qtos. banheiro, lavabo, jardin de inverno,
.

churrasqueira, 2 vagas de garagem, ótima localização
e acabamento, previsão de entrega Maio/201O. R$
249.000,00 (50% 'de entr. e saldo em até 60 vezes).

Centro: Sobrado de alv. cl 232,00m2, cl 6 qtos, 2
banheiros, garag�m, murada, ótima localizaçãó

residencial. R$ 599.000,00 .

- -

Coá 10005 Casa 02 dormitórios

Bairro João Pessoa Valor: RS 500,00
Apartamento 02 dormitórios

na Barra do Rio Cerro RS 550,00

Cod 11005 Apartamento Bairro Vieiras 02
dormitÓrios R$ 550.00

Cod 12005
Sala

Comercial
centro 50 m2
+ 01 BWC
RS 800,00

Cod: 11003 Apartamento Semi mobiliado
01 suite+ 02 dorm, Centro RS 1.100,00

www.bertaimoveis.com
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Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

Á

MENEGOTTI
o AI M B I L R I

3371·0031www.parcimoveis.com.br
, e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA

6.111- Centro - Apto C/2 Dor., Bwc,
Sala Estar E Jantar, Sac .. c/ Chur.. Coz.,

Área Ser., E Gar. R$140.000,OO

6.109 - NOVA BRASILlA - apto c/3 dor. bwc, área
ser., COZ., sala tv cf sac., copa, 3 vgs garagem,

todo mobiliado. R$188.000,00

6.110 - Rio Molha - Apto Cf 2 Dor., Sala
Estar Ç/ Sala Jantar, Sac .. Cf Chur., Bwc,

•••••Á.re.a.s.er•.,.co.Z., E Gar.,. R$120.DOO,OO

JARAGUÁ TOWER- Excelente localização
Central. Venha Conferir!!!

6.040 - Vila Nova - Apto com 2 dorm (1 cf
sacada l, Cal e bwc (mobil), sala de TV e 1

vaga de garagem. R$96.000,00

6.099- BAEPENDI- RES. VERTICALLI, APTOS C/
UMA SUíTE 2 DOR., SALA ESTAR C/ SACo E

CHUR., ÁREA DE SER., UMA VAGA GAR.

6,066- ILHA DA FIGUEIRA- APART. C/Dl SUiTE
+ 01 QUARTO, SALA, COZ, BWC, LAVAND. E

GARAGEM. R$145.000,00.

6.120- SANTA LUZIA- SOBR., C/2 SALAS

COMER.,( 1 REST., E 1 DEP..), 2 DORM.,
BWC. COZ., E SALA· R$196.000,OO

J
6118 - JOÁ-o PESSOA - CASA ALV. 1
SUíTE 2 DORM, SALA, COPNCOZ, LAV,
GAR, CHURASQ - R$148.000,OO ACEITA

FINANC. BANCÁRIO
.

- Excelente terreno no

Centro de Jaragua. Com área de
1 474.00m . R$1.050 000.00 6.105- RIO CERRO-TERRENO C 30000,00m .

C. CASA ESTILO ENx,AIMEL - RS1.620.000,OO
6.104 - BARRA-TERRENO cor, AREA 367.20

M2. RS65.000,OO RS280.000,OO

Glassimais 3

TERRENOS

5973 - SCHROEDER 105.000.00M2 R$1.600.000,OO
5928-ROD. DO ARROZ 166.000,00M2 R$193.000,OO
5924-TRÉS RIOS DO SUL 20.000.001112
RS 250.000,00
5837·AGUAVERDE-14.700,OOM2- RS 380:000,00
5929 - ROOO'vlA 00 ARROZ 372.000,00\112 RS 430.000.00
5972 - AGUA VERDE - 465.00rvf RS 80.000,00
5994 - JGuÁ eso, 525,80M" RS 110.000,00
6011 - GUARAMIRIM - 360.00M2 - RS 75.000,00
6092 - AGUA VERDE - 450.00m2 - RS 90.000,00
6093 - AMIZADE - 450,OOM2 RES VERSALHES-

R$ 140.000,00
.

6095 - AGUA VERDE - 465,OOM2 - RS 90.000,00'

LOCAÇÃO
Casas:
Bairro estrada nova - rua joão miguel da silva,
514 - 02 qtos, si, cor.lav .. bwc, gar. RS 300.00
Bairro ilha da figueira - rua domingos da rosa,
698 - 02qtos. si, coz, bwc, lave gar. RS 500,00
Bairro três rios do norte -rua rodo Municipal. 537 -

02 qtos, sal, coz, bwc, lave gar. RS 380,00
Rua ri -013 -101. Souza 02 qtos, sal, coz, bwc e

lav. RS 465,00
Bairro vila lenzl - rua alonso nagel,65 -resido
Viena- 173m2 - 01 suite + 02. qtos, si, COZo bwc,
lav, área de festa e gar. R$1.1 00,00
Rua onélia horst, n° 307 - 02 qtos. 51, COZo bwc,
lave espaço p/ carro. R$ 425.00
Bairro jgua 99 - rua emilío otto augusto
olderburgue, 02 qtos, si, coz, bwc, lave gar. R$
465,00
Rua pastor harold william, lado 186 - 03 qtos, 51,
COZ, owc. lave gar. R$ 580,00
Bairro barra - rua andre vitkowski, 78 - 03 qtos.
51, coz, 02 nwc, lave gar. R$ 800,00
Bairro vila nova -rua frederico curt a. Vasel, ao
lado n° 660 - 02 otos, sl,cop/ COZ, bwc, lav

espaço p! carro. R$ 600.00
Bairro nereu ramos - rua genaro sarti, n° 118
sobrado geminado - 02 qtos, sl.cop/ coz, bwc, lav
e garagem. R$ 580.00
Bairro amizade - rua joão piermann, n050 - 03

qtos, sl,cop/ COZo bwc, lave garagem. R$ 780,00
bairro chico de paula - rua das flores, n° 120 - 03
qtos, sl.cop' coz, bwc, lave garagem. R$ 520,00
Bairro vieiras -rua angelo marangoni. n° 69 - 03

qtos. sl.cop/ COZo 02 bwc, lav e garagem. R$
820,00
Bairro centro - rua equador, n° 45 - 01 suite, 02
qtos, sl,cop/ coz, 02 bwc, lav e garagem. R$
1.050,00

Apartamentos:
Bairro centro - rua coronel proc. Gomes de
oliveira, 1320 - edf.lzabela 01 suite + 02 qtos, si,
copa/coz, 02 bwc.lav, gar.e sacada c/ churrasq.
R$800,00 +/-150,00cond.
Rua neson nasato,46 edf. Ferretti - 02 qtos, si,
cop/coz, bwc.lav, gar. R$ 580.00 +l: 80,00
COlHi.
Rua canoinhas, 130 - edito Dna, Ilda - 01 suite. 02
qtos, 51, cop/COZ, bwc,lav, gar. R$ 900.00 +/-
100,00 cond.
Rua mal deodoro da fonseca,88 edito Lessmann-
01 suite, 02qtos, si. cop/coz, bwc,lave gar. R$
850,00 +/- 90.00 cond.
Rua preso Walter janssen, n055 edil. Dna.helena -

03qtos, 51, cop/coz. bwc,lav. sacada cf
churrasqueira e gar. RS 680.00 +/-70.00 cono.
Rua frttz nasse, n° 35 edil. Atlanta = 02qtos. 51.
cop/coz, bwc,lav, sacada c/ churrasqueira e gar.
RS 750,00 +/- 70.00 cond.
Bairro amizade - rua arthur enke, 231 -edf.parisi -

02 ctos, 51. coz, bwc, lav, gar. R$ 460,00 + 50.00
cond
Bairro baependi - rua frederico barg. 251 - 01 qto,
51, cozo bwc.lav, gar. RS 500,00 + 1 O,OOcond.
Bairro vila nova - cobertura - rua jose krause, 221
-edif. Barcelona 01 suite. 02qtos. sl,coz, bwc,
lav, sacada c/ churrasq. E gar . R$ 800,00,00-/-
100,00 cone.
Rua oswaldo glatz. 40 - edito Jardim das
mercedes - 02qtos, sl,coz. bwc, lave gar. R$
520.00 + cond.
São luis - rua jose narloch, 1849 - 02 qtos, sl,coz,
bwc, lave gar. R$ 460,00
Rua josé narloch. 1606 - 02 qtos, sl,coz, bwc.lav
e gar. RS 500,00
Bairro ilha da figueira - rua josé theodoro ribeiro.
101 - 02 qtos, 51, cozo bwc.lav e gar. R$ 520,00 +
15,00 cond.
Bairro centenário - rua alfredo canos maier, 137 -

0lqto, 51, coz.lav, bwc, e gar. RS 450,00 + 50,00
cond.
Rua heiruch augusto lessmann, 421 - 01qto, si,
coz.lav, bwc. egar. R$ 350,00 +/- 70,00 cond
Bairro barra do rio cerro - rua pláctdo-satlet n°
145 - 02 qtos. 51, COZo bwc, lave gar. R$ 550,00 +
65.00 cond.
Bairro jguá esquerdo - rua bahia, n0141 - 02 qtos,
51, coz, bwc, lave gar. RS 670.00 +t- 80.00 cond.

Kitinete
Rua jose picolli. 512- bairro estrada nova - 01 qto
e eozjunto, bwc. R$ 250.00 + R$30,00 cond.
Rua trancisco hruschka, lote 148 -são luiz - 01
qto e cozjonto, bwc. R$ 250,00
Rua antonio pedri. n 14 bairro ilha da figueira - 01
qto, 51. coz, lav. E bwv. R$ 350.00

Terreno:
Rua josé theodoro ribeiro -ilha da tigueira - 30x60
m2 RS1.000,00

Sala comercial:
Centro - próximo angeloni antigo - rua marina
frutuoso - salas 2 e 3° andar sala 14- 33m2 -R$
340.00

Ponto comercial - 02 banheiros RS 2.000,00 -

barra do rio cerro rua bertha weege, n° 540
Sala comercial - rua 28 de açosto.rr 1053 + -

1 00m2-guaramlrlm - RS 1.1 00.00
Ponto comercei - rua barao do rio branco 309-

I RS3.300.00
I Galpão
Rua Irederico curt a. Vasel. n 660 -i-. -522m2-
vila nova RS 4.500.00
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- Casa alv Czerniewicz R$ 800,00
- Sobrado alv Chico de Paula - 02 quartos R$
1.2QO,00

- Casa alv Vila Lenzi, com piscina R$ 2.500,00
- Casa alv alto padrão, centro R$ 3.100,00
- Casa comercial alv ampla, Centro R$ 4.000,00

. IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
LOCAÇÃO LOCA AO RESIDENCIAL

01 QUARTO:
- Ed. Lílium (Vila Lalau - próx. Marisol) R$ 420,00

,

- Apto Dona Antonia(Nova Brasilia - próx. Lojão da

VHa) R$ 440,00 cf condomínio.
- Ed. Florença (Centro) MOBILIADO R$ 650,00

02 QUARTOS:
- Ed. Le Petít - próx. SAMAE R$ 550,00
- Ed. Amaryllis (Vila Nova) R$ 650,00
- Ed. Pinheiros - Nova Brasilia R$ 350,00
- Ed. Jardim das Mercedes (Vila Nova - próx. Beira
Rio) R$ 500

- Apto São Luis R$ 450,00
- Ed. Aster, Centro A$ 580,00
- Ed. Marangoni, Vila Nova R$ 650,00
- Ed. Marangoni, Vila Nova MOBILIADO R$ 900,00
- Apto Vila Lalau, próx. Rodoviária R$ 450,00
- Apto Ilha da Figueira, próx. Brasão R$ 450,00
- Ed. Lilium(Vila Lalau - próx. Marisol) R.$ 520,00
- Ed. Vatil - Brra do Rio Cerro R$ 550,00
- Ed. Ferreti(Centro - próx.Centro Vida) R$ 560,00
- Ed. Wintef próx. rodoviária R$ 560,00
- Apto Schroeder - Centro R$ 600,00
.- Ed. Platanus - Centro, cf cozinha mob. R$ 630,00
- Ed. Monte Carla - Centro R$ 720,00
- Ed. Renoir - Ilha da Figueira R$ 1.600,00

SUíTE + 2 QRTOS
R$ 850,00

03 QUARTOS:
- Ed. Bartel(Vila Lalau, próx. rodoviária) R$ 620,00

COZINHA MOBILIADA
R$ 900,00

_�_----'

www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

- Ed. Astral -Ilha da Figueira, após Brasão R$
630,00

- Ed. Fragata(Jaraguá Esquerdo) R$ 650,00
- Ed. Vitória Régia - Vila Lalau R$ 650,00
- Ed. Súellen(Amizade - próx. Canarinho) R$
680,00

- Ed. Amaryllis, Vila Nova, cf mobilia R$ 1.000,00
- Ed. João Batista, Ilha da Figueira R$ 600,00 SALAS COMERCIAIS
- Ed. Isabella - Centro, próx. Verdureira Raquel

R$ 780,00
- Ed. Isabella - Centro, cf cozo mobiliada R$ 830,00
- Ed. Figueira - Ilha da Figueir r$ 850,00

- Ed. Barcelona - APTO NOVO, Vila Nova R$ 900,00
- Ed. Novo Horizonte APTO NOVO J:{$ 880,00
- Casa alv Ilha da Figueira R$ 930,00
- Ed. Dianthus - Centro, alto padrão R$ 1.200,00

CASAS:
- Casa madeira Rio da Luz R$ 430,00
- Casa alv NOVA Rio da Luz - 2 qrtos R$ 580,00
-' Casa alv Três Rios do Sul- 3 qrtos R$ 530,00
- Casa alv Barra do Rio Cerro R$ 810,00
- Casa alv Vila Nova R$ 900,00
- Casa alv Ilha da Figueira R$ 580,00
- Casa alv Rodovia SC 413 R$ 580,00
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

barrasul@netuno.com.br

ReI. - 373 - BARRA 00 RIO CERRO - casa alv. c/faje
129,OOm'(geminada) averbada. 11lrreflO com 186m�(12x15,50), 3qtos,
sala, copa. coz BWC. lavanderia, garagem, Rua Arlhur C,G.Erdmann

$/1'10 _ R$100.000,OO - aceita carro' no negoclo(com loto airton

woschnitki)

ReI. - 389 - BARRA DO RIO CERRO -casa alv. nova c/162m2 cllaJ6 e

pvc, terreno cf777.78m2(14.9OX51,60) murado, 3qtos, sala, copa, COZo
2bwc.escrítOrio,lavandería, garagem e nos fundos edícula c175m2• cl

1qto. safa,coz.bwc, área de serViço,lavand.cQm área de festas e
churrasqueira, local ideal para duas familias n· 80, R$ !60.DOO,OO.

Ref. - 295 - BARRADO fUO OERRO -casa at\i.c/laje, 201m2,terrello.
c/408.90m2(14,50X28,20), QqRl. !jeodo 1 suite .c/hidro-massagem. 3
bwc, sala ife estar, sata T\!, .coPa, essas três peças com sanca� de
gesso, cozo mobiliada, lavann.clturrasqueira, 3 garagens, togao a

fenha. área de festas. p-aretl8:S"com massa corrida, piso cerâm�co.
desp., aberturas em vidro tem�eradú cor verde, portão eletrônica,

ímer�tone. alarme alto JIl'ão;de çonstrução, R 384.000,00

Ref. - 370 -ILHA DA FIGUEIRA - sobrado em alvenaria com laje
inclínada c/150m2, sendo 139,30mt averbada, pronta para finan, terreno
c/300,67m2 murado, 3qtos, 2 banheiros. saía, copa, coz.lavanderia.
churrasqueira despensa, 2 garagens, aquecimento solar perto Posto
Behling, RS 225.000,000u RS 165.000.00 e mais saldo na Caixa de RS

60,000,00 - aceita aj)art cf 2 ou 3 qtos ou terreno.

Ret - 396 - BARRA DO RIO CERRO - casa alvo c/laje 80m2 averbada

1erre�o c/395,50mi, 3Qtos, saa.coz. e c?pa integradas. hw�,tava�deria,
garagem, murada. Rua VidalMaesl,.. -loteamento ReSIdencIal

Trenlino - R$175.000,OO .

Cód. 123 - CASA MISTA no Bairro
Ilha da Figueira, Terreno com

930m2, próx. Móveis Tironi
R$ 138.000,00

LOCAÇÃO:
• ILHA DA FIGUEIRA: Ouitinete com 45m2, 2
dormitorios, próximo Igreja Nossa Senhora

Aparecida. RS 350,00.
-

• ILHA DA FIGUEIRA: Ouitinete com 45m2, 2
dormitarias, oróxírno MetalNax. R$ 380,00 .

• APARTAMENTO com 97,561112, CENTRO, 1suíte
+ 2 dormitarios, sacada com cnurasqueira. 2

vaga de garagem, R$ 900,00 -I- cond.

• CASA EM ALVENARIA com 90m2, lot. Corupá,
Chico de Pauto, 1 suíte + 2 dormitarios.

R$ 650,00.

BARRA DO RIO CERRO - Terreno c/477m2 (13,58 x

35,13) lot. Girolla, Rua Camilo Andreatta - R$
60.000,00
REF.-162-V. NOVA - terreno com 6.991,13m2 (29
x128), R$450.000,00.
Ref. - 329 • BARRA DO RIO CERRO -terreno cj

544m2(16x34), R$ 75,000,00.
ReI. - 391 - BARRA DO RIO CERRO - terreno c/

963,30m2 (24,70x39), R$ 75.000,00
ReI. - 397 - BARRA DO RIO CERRO - terreno com

2.170m2, Rua' Clara Hanemann, Residencial

Dell'Pradi- R$ 250.000,00

Ref. - 393
VILA NOVA - apto
c/80,90m2 c/2
qtos sendo um

suite, sala
COZomtegradas.lav
endena.sacaoa
C/Churrasqueira,
garagem, Rua
Antonio Francisco

" Diemonn, n° 146 -

Ed. Caliandra -

RS 125.000,00-
aceita terreno
como parte de
pagamento.

7
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- Ret. 1040 - Nova
Brasília - Ed.

Moradas da Serra -

Apto com suite + 2
qtos e demais dep.,
garagem. Prédio com

piscina, salão de
festas e/torno à lenha

- RS 158.000,00

- Ref. 1028-
Nova Brasília -

Ed. Sunflower -

Apto com suíte +
1 qto e demais

dep., garagem.
R$158.000,00

(Aceita
financiamento

bancário)

47 3275.9 00
Plantão 9658-6786

PárCiinóveis
www.parcimoveis.com.br

www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206

- ReI. 101S­
Centro - Ed.
Maximum Cenler
- Apto com suíte
+ 2 ctos e demais
dep, garagem.
Locàüzação
central, ao lado do

colégio Divina
Providência - com

móveis sob
. projetados sob
medida em todos.
os ambientes -

R$270.000,OO
(Aceita
financiamento
bancário)

Ref. 1037 - Centro - Ed. Raphia - Apto semi-novo, com suite + 1 qto (passivei
reverter 2° qto) e demais dep, garagem. Excelente localização na lateral da Rua Reinoldo
Rau - Ficam móveis sob medida na cozinha. área de serviço, sala, suite, qto e banheiros
- Consulte-nos - Aceita financiamento bancário ou estuda proposta cf parcelamento.

• Ref. 1035 - Centro
- Edifício Saint

Tropez - Cobertura
duplex com suíte + 2

Quartos, 4 banheiros,
com ambientes

amplos e interligados
(cozinha, sala de estar

/ copa), terraço com

espaço para banl1eira
Spa, ampla área de

festas, box pi
depositas na "

garagem. Box para'
.

depósito no térreo e 3 �,
vagas de garagem. �'

CASAS �Y/JJ1fllmlll/1fl!IfiJJIIHI1II/1IIllIll/l1JJtml1JmmJinlljlJlllJJ1lfUlJJJItIlfIJm/1l"mlmmlmmlJilIl1lJlltJ1HJmftllf/ll11Jlfll1Jlm/1l:lIl1IlJJ/II1Ulql1IIJ/II1II/fIIllJlI/I1JJll/I11II11UJJn/l!J1//JIIIIf1IIJJllml!/f/llJíll/!1Wl/IIIJU/JI1JII/I1UHlm

- Ref. 018-
Czerniewicz - Casa
com 3 quartos, bwe
e demais dep.-

Excelente

localização, próximo
ao centro - Terreno
com 314,00 m2-
R$ 155.000,00

- ReI. 001 -

Jaraguá
Esquerdo - Casa
com suíte + 2

quartos e demais
dep., terreno com

502 m2 - R$
280.000,00
(Aceita
financiamento

.........................;1 bancário)

• Re1. 034-
Ribeirão Cavalo -

Casa alvenaria cf
3 Quartos e

demais dep.,
terreno com

570m2 -

R$ 110.000,00

- Ref. 046 - João
Pessoa - Sobrado
com suíte + 3
quartos,2
garagens, terreno
com 343 m2-
R$190.000,00
(Aceita
financiamento

bancário)

- Ref. 003-
Schroeder - Casa

.

alvenaria com

suíte + 2 Quartos
e demais dep,
terreno com 478
m2 -R$
150.000,00
(Aceita
financiamento
bancário)

• ReI. 011 -

Nova Brasília -

Casa alvenaria
cf surte + 2

Quartos e

demais dep,
terreno com

405 m2-
R$ 230.000,00

(Aceita
financiamento

bancário)

• Ref. 035-
Ribeirão Cavalo -

Casa alvenaria cl
.

1 Quarto e

demais dep.,
terreno com 725
m2-R$
110.000,00

,---------------------
,-�---�--_----

: Vendas e Locação no Shopping Breithaupt
Comodidade de um 'horário diferenciado Fone:'47 3371.8818

Segunda a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 10h às 20h

---------------_._------�----,
I
I
I
I
I
I

I
I

I
I

-._._----...__/

47 9658.6785
--------------------
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., CORREIO DO povo. Fim de semama, 3 e 4 de abril de 2010

PLANTÃO DE VENDAS

OSMAR19981-1122 I ANNE 9927-6088

Acesse nosso site:

Segunda a sexta'. 8h30às 12h I 13L.30a's18'h30 Isábados:8h30às12h wW,w.vivendaimoveis.com !,Rua Jorge Czerniewicz, n2 400, Ao lado do teatro da scar 11

'--�----�--�--------��------�--------�--�����

COMPRA
VENDE
'ALUGA r

ADMINISTRA

I
I

REF 2838 - casa alv, 53m2,
R$ 98.000,00

REF 2842 - casa mad, 7Qm2,
Terreno 375m2• R$ 80.000,00

ti VILA LALAU

REF 2775 - casa alv. 172m2,
Terreno 375m2, RS 349.000,00

-

. GUARAMIRIM,

I
f·��""",..".,.�"
1

�EF 2820 - casa alv, 200m2, Terreno! REF 2831 - Casa alv. 105m2•
400m2, R$ 300.000,00 Terreno 480m2, R$190.000,OO

REF 1260 - Ed. Arno Reichow -

apto 110m2• R$ 210,000,00

1:'�'. ""'P
REF 1263 - Res. Waldomiro Barte REF 1266 - Ed. Bela Vista - apto

- apto 80m2• R$ i3S.000,OO
REF 1268 - Ed. Dom Ped�o - apto

110m2, R$ 160.000,00 .
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Construção
pelo Sistema

de Condomínio
Fechado a" ,...,

Preço de Custo
- Nãoé

3371-1500,

vendas@chaleimobiliaria.com.br

Rua Reinaldo Rau, 58 - Centro - Jaraguá do Sul

Rua Marina Frutuoso, ao lado do n° 111,
Centro.

Apartamento TIPO 01 com suíte e dormitório
amplo reversível (pode ser transformadó eme ,

dois dormitórios), bwc social, sala de,
-'

estar/jantar, cozinha, área de serviço, sacada,
com churrasqueira e uma vaga de garagem,

-

com áreas de 135,09m2 total e 87,66m2
privativo - R$ 127.993,74 dividido em 19
Parcelas- CUSTO ESTIMADO pelo Condomínio
sem Acabamento).

Apartamento TIPO 02 com dois dormitórios,
bwc social, sala de estar/jantar, cozinha, área
de serviço, sacada com churrasqueira e uma

vaga de garagem, com áreas de 119,29m2
total e 76,06m2 privativo - R$ 112.970,22
dividido em 19 Parcelas- (CUSTO ESTIMADO

pelo Condomínio sem Acabamento).

APENAS UMA UNIDADE!

Rua José Ersching, lateral da Av.
Marechal Deodoro da Fonseca:
Centro.

Apartamento TIPO com suíte e

dormitório amplo reversível (pode
ser transformado em dois

dormitórios), bwc social, sala de

estar/jantar, cozinha, área de
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
. churrasqueira, sala de estar/jantar, área de
servico, 2 vagas de garagem e acabamento
em gesso. R$165.000,OO (aceita carro
como parte de pagto e financ. Bancário) -

Próximo ao Shopping Breithaupt.

Terreno
Água V�rde.­
OPORTUNIDADE
Lindo terreno resi­
dencial, loteamento
astaltado, rua sem
saída, pronto para
construir. Área
de450m2.R$

95.000,00 por R$
85.000,00 (Aceita
financiamento
bancário e carro
até R$35 mil
como parte de
pagamento).

Schiochet
Centro - Localizado ao �!;
lado do Angeloni, o prédio ;]

i/�possui salão de festas,
piscina, 2 elevadores

,
e ótima localizacão.
Apartamento no 9 andar, ""

contendo 2 suítes, 1 . ,

dormitório, sala de estar/
jantar, sacada, cozinha .

sob medida integrada, .)�área de serviço e 1 vaga de );i,
garagem. R$185.000,OO

Imóvel qO,merciâl
no Centro

Contendo Sobrado com área
de 260m2 e terreno com
área de 365m2 - Ideal para
Clínicas! R$ 480.000,00

Lotes a partir de � <: ,�,._ --- .

:

Entrada de R$ 7 mil e saldo em 100 parcelas
direto com a construtora. Excelente localizacão,
acesso asfaltado, próximo a escola, creches,

posto de combustível e mercado.

VENDAS EXCLUSIVAS!

TERRENO
COMERCIAL­
BAEPENDI

Excelente imóvel com
área de 7.240m2, sendo
130 metros de frente.
Localizado na Rua Max

Wilhelm (em frente a antiga
empresa MaxWilhelm),
distante 200 metros do
Centro. Liberado tanto
para Empreendimento

Comercial como
Residencial

(Predial12 pavimentos).
Consulte-nos!

,.Ú..

SOBRADO - JGUÁ ESQUERDO
Excelente sobrado próximo ao centro

•
," contendo 1 suite cl sacada, 2 quartos,

'

sala de estar, sala de jantar, sala íntima,
banheiro social, cozinha mobiliada, ampla

'f área de festas cl churrasqueira e espace
lii pI piscina, 3 vagas dE; garagem, portão
; t eletrônico. Rua sem saida e linda vista da

- @! cidade. Terreno com área de 440m2 e área
I)} construida de 255m2. De RS 385.000,00
, por RS 365.000,00 (aceita apto de

. " menor valor e Financ. Bancário)

Apto Belvedere
Novo - Alto Padrão
Apartamento com área

privativa de 160m2, contendo
3 suítes (sendo 1 master
d hidra), 3 vagas de
garagem. EdifíCio conta com
Espaco Gourmet, Piscina,
espace para academia, 2
apartamentos por andar e
locaãzacão privile_gia'Oa �o
Cenfro da cidade.
Consulte-nos!

,
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1234· Czerniewicz • casa de
alvenaria c/2dorms.+1suite, bwc
mobiliado, sala, cozinha, área
serviço, 2 vagas garagem,

varanda, murada, gramada, portão
eletronico, ar condic.

R$ 200.000,00 .

80019 • Estrada Nova - casa de
alvenaria, c/2dorms.+1suite, bwc,
sala estar, sala jantar, cozinha,
área serviço, em terreno de

400m2• Quitinete inacabada no

subsolo.
R$155.000,00

1121 - Escolinha • casa de
alvenaria, nova, c/2dorms.+1suite,

bwc, sala e coz conjugo área
serviço, 1 vaga gar. cf pergolado,

captação água chuva
R$145.000,OO (Iib. Financ.)

V
E
N
D
E
1233 • Schroeder I . casa mista c/
3dorms .. bwc. sala, cozinha, área
de serviço, garagem, muros/cerca,
portão de aluminio, quintal amplo

R$ 65.000,00

1243 - Jaraguá Esquerdo - casa

de madeira c/ 3dorms. .bwc, sala,
cozinha, 2 vagas garagem, em

terrendo de 660m2
R$160.000,OO

1239· Amizade (Guaramirim) -

casa alvenaria cl 3dorms, bwc,
sala estar, sala jantar e cozinha
integradas, lavanderia, portão
eletrônico, 2 vagas garagem,

murada, rua sem saída
R$145.000,OO

V
E
N
O
E
1227 -Ilha da Figueira -2dorms.+1
suíte, amplas salas de estar e
jantar, cozinha, 1 bwc social,
ampla área serviço, sacada c/
churr.. 1 vaga de garagem c/

opção de vagas extras.
R$169.000,00

Incorpora ão nO R3-48615

80014 • Água Verde - Casa de
alvenaria c/310m, 5doms+1 suíte
master, 4 bwe, cozinha, escritório,

sala ginástica, área festa cf
piscina, churrs. e bwc, dependo

empregada ,terreno cf 1932,74m2
R$490.000,OO

1246 -. Barra Rio cerro- casa
alvenaria cf 3dorms .. 2 bwe, sala
estar, copa, cozinha, área serviço,
3 vaga garagem, área de festa c/

churrasqueira.
R$160.000,00 (Iib. Financ.)

V
E
N
D
E

V
E
N
D
E

Apartamentos na planta
80001 - Baependi - apto c/
2dorms.+1suite, bwc, sala
estar/jantar, rebaixo gesso,

cozinha, área serviço, sacada c/
churr. fechada c/ vidro Reiki, 2
vagas garagem, 2 elevadores.

R$ 280.000,00

50016-Barra Rio Cerro -apto 2dorms, 1

garagem, sf condomínio - R$480,00
50018-Barra Rio Cerro - apto 2dorms., 1

garagem, sI condominio • R$480,00
50020-Vila Nova-apto 2dorms+ 1suite,
2garagens, sacada cl churr, piscina e

área festa colet, elevador > R$1.280,00
50001-Vila Nova-Dúplex cf 2dorms +1 suite cf
closet, 3 gar, sacada cl churr, piscina
privativa, amplo salão festas privativo,
piscina colet, salão de festas coletivo,
elevador - R$2.500,OO

50022�Amizada (Jaraguá) • apto 2dorms, 1

garagem, cl churrasqueira - R$600,00
___...... ......_OI!l

50025/26/27/28-Barra Rio Cerro - apto NOVO

2dorf'!ls,1 garagem, cf churras. - R$630,00

1224 - Jaraguá Esquerdo - casa

alvenaria c/2dorms.+1suite cl
banheira,bwc, sala estar, sala

jantar e cozinha conjug, deck, área
festa c/ bwc, sala íntima, canto
alemão, 2 vagas garagem
R$295.000,OO (Iib. Financ.)

1236 - Rio Cerro II - casa de
alvenaria, com estrutura para 2
pavimentos, c/ 4dorms. �1 suite. 2
bwc, sala, cozinha, terreno plano,

1 vaga garagem
R$85.000,OO

1250 • Amizade - Sobrado cf
3dorms, 2 bwc, hall entrada, sala
estar, sala jantar, salá TV, cozinha
semi-mobillada,1 vaga garagem c/
churrasqueira, cl muros, portão

eletrônico
R$250,000,OO

80020 • Amizade - casa alvenaria
c/ 3dorms.+1suite, bwc, sala de

jantar/estar e cozinha.
Acabamento em gesso. Área de
festa, 2 churrasqueiras (1 de

inverso), 2 vagas garagem
R$260.000,OO (Iib. Financ.)

1249 - Estrada Nova - Casa de
alvenaria, 2doms, 1 bwc, sala
estar, sala jantar e cozinha
conjugada, área de serviço,

churrasqueira, 1 vaga garagem,
c/ muros

R$ 85.000,00

80022 -"Barra Rio Molha - Casa
alvenaria c/ 2dorms.+1 suite semi­
mobiliada c/ banheira, 4 bwc, sala
TV, sala estar, sala jantar, cozinha
semi-mob., fomo a lenha, área
serviço, 2 vagas garagem

R$330.000,OO

1244 - Escolinha - casa alvenaria
c/ 3dorms, bwc, sala estar' e jantar
integradas c/ cozinha, varanda,

em rua sem saída
R$120.000,00

PRCJ.JE.,A

IIVIÓVEIS

, ::;:

Classimais

VENDA - CHÁCARAS/síTIOS
1144-Caixa D'água-Guaramirim - 242.800m2 cf
casa alven., c/lagoa peixe, arrozeira e mata

R$ 750.000,00
1152-Barra Rio Cerro-Jaraguá su- 125.000m2
c/2 casas alvenaria, piscina, terreno murado e

cf mata R$ 1.300.000.,00
1184-Jaraguá 99-Jaraguá Sul - 20.030m2 cf 2

casas alvenaria, 1 lagoa e um galpão
.

R$ 450.000,00
1215-Rio da Luz-Jaraguá do Sul - 225.000ri12 cl
40% pastagem, mata. nativa e água corrente

R$ 230.000,00 (aceita permuta)
1008-Garibaldi-Jaraguá Sul - 134.213m2 cf casa
estilo alemão, cf aprox. 70.000m2 mata nativa,

cf 3 nascentes
R$ 120.000,00

1248-Ribeirão Grande-Jaraguá do Sul - cl
3388m2, cf 2 lagoas, arvores frutíferas, energia

elétrica, toda cercada
R$80.000,OO

VE.NDA - TERRENOS
1136-Jaraguá 99-Jaraguá do Sul

R$ 49.000,00
1193/1194-Rio da Luz II-Jaraguá do Sul

. R$ 38.000,00
1201-Corticeira-Guaramirim

R$ 1.500.000,00
1211-São Luls-Jaraguá do Sul

R$ 95.000,00
1221-Santo Antônío-Jaraquá do Sul

R$ 75.000,00
1231-Braço do Sul-Schroeder

R$ 42.000,00
1235-Nereu Ramos-Jaraguá do Sul

R$ 32.400,00
1237-Ribeirão Cavalo-Jaraguá do Sul

.

R$ 40.000,00
1238-Ribeirão Cavalo-Jaraguá do Sul

R$ 21.500.00
1241-Guaníranga-Guaramirim

R$ 70.000.00
1245-Rio Cerro 1h.JanJguá do Sul

R$ 63.000.00
80007-Rio Branco-Guaramirim

R$ 55.000,00
80015/80016/80017/80018-AguaVarde-Jaraguá Sul

R$ 117.000.00
-1247-lIha da Figueira-Jaraguá do Sul

R$ 40.000.00

Consultoriahabitacional'
p/aq�isiÇão�e terrenoeCOnstruçã04<'
piaquisiçãode imóve.l pronto
p/construçãoe refonna
p/consórciOs

Despachante imobiliário
EmpréstimoPeSsoal
pjaposentados epensionistas
pI funcionáriospúblicos
pi funcionários de empresasconveniadas

80021 - Champagnat - Casa de alvenaria, 2 pisos, c/ 2doms+ 1 suíte
mobiliada c/ close! e banheira p/ 2 pessoas, bwc, lavabo,sala estar
mobiliada, sala jantar, rebaixo em gesso, cozinha semi-mobiliada,
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
EDIFlclO ERNESTO KROGEL

Apartamentos 2 dormitórios,
sala de-estar e jantar, cozinha,
área de serviço, banheiro,
sacada com churrasqueira

e vaga de garagem.
Área total 86 m'.

Excelente localização
Av. Mal. Castelo Branco
Centro de SchQreder/SG

Consulte as condições
especiais para compra.

1M VEIS PARA LOCAÇA0
-> Apart. 1 dormit.. sala, COZ., área serv., bwc,
sacada e garagem. Vila Nova Próx. Fórum.
Aluguel: R$ 450,00
-> Apart. 01 dorrnít., sala, COZ., área serv., bwc,
sacada c/ churrasqueira e garagem, Resid. das
Tulipas - Centro. Aluguel: R$ 490,00
-> Apart. novo, 02 dormitórios, sala, cozinha, área
serv., banheiro, sacada e garagem. Três Rios do
Sul. Aluguel: R$ 520,00
-> Apart. 03 dormt. (1 suíte), sala, COZ., área serv.,
bwc social, sacada c/ churrasq. e garagem. Resíd.
Phoenix - Centro. Aluguel: R$ 900,00
-> Sala comercial, área 45 m2. Rua Preso Epitácio
Pessoa, 1465 - Centro. Aluguel: R$ 550,00

7
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CENTRO

Rei 4769 - Centro - Ed Ruth Braun -

Apto c/124.75m2 - suite - dorm'­
sacada cf. churr - vaga gar - coz e

bwc mobiliados -luminárias e gesso
.

- R$275.000,OO

ReI 4733 • Ec! Monte Cario - Cobertura
c!248,79m? - suíte master - 02 suítes­
estar intimo - salão de festas cf ehurr -

piscina- vagas gar - ficam moveis sob
medida- R$570.000,OO - aceita

imóvel de menor valor

Rei 4681 - Ed Quatro Ilhas - Apto cf
151,61 m? - suíte - 2 dorm - vaga gar­

sacada ci churr, 2 vagas de gar.
- a partir de RS256.000,OD

Rei 4654 - Resid Lancaster - Aptos c!
115,65m2 • 02 dorm - sacada cf churr­
vaga gar - a partir de R$142.0DO,OO­
Obra Incorporada sob nO RI 59.825

ReI 4712 • Amizade - Resid Belo Arvoredo
- Aptos cf 50,77m?' - 01 dorm - sala

estar/jantar - sacaoac/ churr - vaga gar . a

partir de RS82.000,OO

Ref 6590 - Casa Alv c/114.00m2
- suite - 2 dorm - estar/jantar -

churr - gar - massa corrida -

roda teto em gesso - luminárias -

janelas em blindex - esquadrias
em alumlnio - R$178.000,00

,\

ReI 6605 - Casa alv c/240'-00m2
- 2 suites - dorm - área testas -

gar pI 02 carros - R$263.000,OO

Ref 6551 - Guaramirim - 02
casas geminadas c/69.25m2
cada _ 03 dorm - bwc - sala

estar/íantar .: gar -

R$115.000,OO cada
.' .' AMIZADE

'. _'.' CENTRO

Ref 6618 - Casa Alv cl 111,OOm2
- 2 dorm - sala estar/jantar -

copa/coz - edicola c/ dorm - bwe
e íav - R$95.000,OO

ReI 6614 - Casa Alv cf 151,24m2 -

suíte cf closet - 2 dorm - churr cf bwc
- gar pi 02 carros - porcelanato -

massa corrida/gesso - R$299.000,Oo

Ref 6619 - Casa Alv c/170,00m2
- suíte - 02 dorm - sala

estar/jantar - garagem - toda
mobiliada - ótima localização -

R$270.000,OO

CORUPÁ. :' SCHROEDER

Ref 6552 - Ilha da Figueira -

Casa Alv c/ 250.00m2 - 3 suites
- escrit - 03 salas - área festas
- piscina - 2 bwe - gar p/02

carros - ficam móveis embutidos
- aceita imóvel de menor valor -

R$360.000,OO

Ref 6620 - Schroeder -

Sossego _ Casa Alv cl
156,OOm2 - surte _ 2 dorm
- sala estarqantar - dep _

gar pI 02 carros -

R$159.000,OO

Ref 6611 - Casa Alv c/
375,00m2 - suite el eloset - 3
dorm - sala estar/jantar - gar pI
07 carros - área festas - dep

empregada - demais
dependências - R$320.000,00

ReI 4015 - Corupá - Chacara c/
132.000,00m2 - 8.000 pés de

eucalipto - 10.000 pés de pino -

02 chalés - 02 tobogãs - piscina -

ama festas - Proximo as

cachoeiras - RS290.00D,OO

Ref 2235 - Terreno c/
1.497,60m2 - R$93.000,OO

ReI 2242 - Vila Nova - Terreno Comercial
cl 46.909,05m2 • R$1.380,OOO.00

Rei 2088 - Tifa Martins - Terreno
residencial c/ 420.00m2 - R$55.000,OO

Rei 2182 - Terreno cf 2.495,OOm2 -

R$190.000,OO

ReI 4802 - Residencial Sortia
Magalí - Apto cf 84,89m2 - sulte-

2 dorm - sala estar/jantar -
sacada - vaga gar - troca por casa

- R$136.000,OO

Rei 4800 - Amizade - Dalce Vitta
Residence - Aptos 'C/112,00m1• suite

mást?r + 02 dorm - sacada - eSlarnanta
- prédio cf 08 pavimentos - 02 aptos por

andar - a partir de R$189.000.00

ReI 4806 - Vila Nova - Edifício Alberto

Marangoni - Apto c/79,00mz . 02 dorm -

sala cf 02 ambientes - 2 bwc - sacada -

área festas - ficam moveis sob med,ida-
salão de festas - R$158.000,OO

Ref 6542 - Casa Alv cf 130,OOm2
.

- suíte..., 2 dorrn - estar/jantar -

área festas _ 02 vagas gar -

massa corrida - gesso - janela
bnndex - R$198.000,OO

Ref 6550 - Casa Geminada de
esquina c/8g.33m2• 03 dorm­
bwe - sala estar/jantar - eserit-

gar - R$140.00,OO

ÁGUAVÊRDE

ReI 6615 -Ilha da Figueira - Casa
Alv cf 330,OOm2 - suíte c/ eloset -

02 dorm 01 c/ sacada - área
festas c/ bwc - deek de madeira -

piscina - R$565.000,OO

Ref 6451 - Casa Alv cf 240,OOm2
- surte ei var cf closet - 3 dorm­
sala estar/jantar - área festas­

piscina - edicola c/ bwc e

despensa - gar pI 02 carros - sala

ampla - R$360.000,OO

ReI 6527 - Casa Alv c/ 118.00m2
03 dorm - gar -area de festas

R$168.000.00

TRÊS RIOS DO SUL
.

BARRA DO RIO MOLHA : VILA RÃU

Ref 6617 - Casa Alv cf 128.00m2
- suíte - 2 dorm - sala
estar/jantar -Iav - gar -

R$255.000,OO

Ref 6612 - Casa Alv c/230.00m2 .

• suíte cf closet - 02 dorm - 2
bwc - área festas - gar p! 02
carros - aceita 02 terrenos na

negociação -R$270.000,OO

Ref 6521 - Vila Rau - Casa Alv cf

224,OOm2. suíte - 2 dorm - COpa/COI
. toda mobiliada - bwc cf banheira e hldro
_ gar pi 02 carros - aceita apto de menor

valor - R$310.000,OO

AMIZADE

Ref 6372 - Casa Alv c/143.50m2
- suite - 2 dorm - gar pI 02 carros

- R$259.000,OO

AMIZADE

Ref 4311 - Amizade - Resid
Amizade - apto c/ 58,35m2 - 2
dorm - sala estar/jantar - área
serviço - gar - R$115.000,OO
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o do Rio Iran 0, 373

Resid.
Aquamarine

Ref: 2403 - ResideÍ1&ial IIAquamarine - cemrc -

Apartamento com 2
dormitórios (sendo um

'­

deles mobiliado), sala, bwc
social mobiliada, cozinha

mobiliada, área de serviço,
1 vaga de garagem.

RS142.000,OO ENTRADA+
FGTS + FINANCIAMENTO

BANCÁRIO

Residencial
Floresta

Ref: 2365 - Vila lenzi
- Apartamento com 2
dormitórios, bwc
social, sala, cozinha
mobiliada, área de

. serviço, 1 vaga de
estacionamento
coberto.
R$ 98.000,00

Horário de atendímento:

Sequnda a Sexta - Das 8h - 12h e 13h30 - 18h30
Sábados e feríados plantão.

rejane@atlantaimoveis.com
www.atlantaimoveis.com

Páscoa ...
É ser capaz: de mudar,

É partilhar a vida na esperança,
É lutar para vencer toda sorte de sofrimento.

É aiudar mais gente a ser gente,
. É viver em constante libertação,
É crer na vida que vence a morte.

É diz:er sim ao amor e à vida,
É investir nei fraternidade,

É lutar por um mundo melhor,
É vivenciar a solidariedade.
É renascimento, é recomeço,

É uma .nova chance para melhorarmos
as coisas que não gostamos em nós,

Para sermos mais felizes por conhecermos
a nós mesmos mais um pouquinho..

É vermos que hoie...
somos melhores do que fomos ontem.

Feliz Páscoa, cheia de paz, amor e muita saúde!
É o que. deseia toda equipe Atlanta Imóveis

Residencial Nova Residencial Aquarela Res. Moradas da Serra

. Ref: 2328 - Centro - Apartamentos em fase final de
acabamento com 1 suíte, 2 dormitórios, bwc social, sala de
estar e jantar, sacada com churrasqueira, cozinha, área de

serviço, garagem: R$ 169.000,00

Ref: 2272 - Nova Brasília - Apartamento nO 301 (fundos)
com 1 suíte, 2 dormítórios, bwc social, sala de estar, sala de

jantar, cozinha, lavanderia, sacada com churrasqueira, 1

vaga de garagem. R$ 175.000;00 ENTRADA +

FINANCIAMENTO + FGTS

Ref: 2364 - - Nova Brasilia - Apartamentos com 1

surte, 2 dormítórios. bwc social, sala de estar e jantar,
cozinha, área de serviço, sacada com churrasqueira, 1

vaga de garagem R$ 158.000,00 e R$ 175.000,00

_ � � _ T�_

1\f>I\,HAMI!N I O�

esid. ecanto da Ilha

Rei: 1593 - Casa Geminada Ilha da Figueira Lot.
Malibu Casa com 1 suíte, 2 dormitórios, bwc

social. sala de estar e jantar, copa, cozinha, área
de serviço, 1 vaga de garagem. RS 144.000.00

Ref: 3251 - Terreno Centro de Massaranduba com

390m2 ótimo ponto comercial RS 160.000,00

Ref: 2385· Ilha da Figueira - Apartamentos­
com 1 suíte, 2 dormitórios, sala de estar e

jantar, copa, cozinha, área de serviço, bwc
social. sacada com churrasqueira, garagem.

R$169.900,00 á R$179.900,00

Resid. Aspen

Edifí
.

io Schioschet

Ref: 2402· Centro - Apartamento com 1 suite, 2
dormitórios, sala de estar e jantar, sacada.

banheiro. cozinha, área de serviço, dispensa,
lavabo. 1 vaga de garagem. RS 240.000,00

Ref: 1599 Casa Amizade - tot. Vile de Lyon Casa com 1

suíte cf closet mais banheira, 2 dormitórios, bwc social
mobiliado, sala de estar, sala de jantar, cozinha

mobiliada, área de serviço, área de festas, 2 vagas de

garagem. R$ 280.000,00

-

Ref: 1607 - Casa Amizade Lol.

, Jardim-das Acácias Casa com

1 suíte, 2 dormitórios (sendo
um deles mobiliado), sala de
estar e jantar, bwc social,
cozinha mobiliada, área de

serviço, área de festas, 2 vagas
de garagem. RS 290.000,00

Ref: 2387 - - Nova Brasília -

Apartamento mobiliado com 1 suíte, 2·
dormitórios, copa, cozinha, área de

serviço, sacada, churrasqueira, garagem.
R$ 169.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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1�75 • AMIZADE - CASA AlV. -

c/ suíte + 2 qtos. R$ 239 mil

1072 - CHAMPAGNAT­
SOBRADO c/290m2 - suíte + 2

qtos. R$ 500 mil

3001 - RES. FLOR DE LOTUS - Em'
construção - CENTRO cf 1 suíte -1
suíte + 1 qto -1 suíte + 2 qtos.

Valores sob consulta.

APARTAMENTOS

3034 - CENTRO - ED.
ASTER cl suite + 1 qto.

R$ 127.000,00

o
'S.
:g
o
E
:g
._

Q.
o

:s
II>
o
�
� . 3000 - CENTRO - APTO NO

� ED. CARVALHO cl suíte + 2
� qtos. R$ 190 mil
O

1073-� - CASA rx:
lVIAlmAd 31jE.Hllro d

�rrf. RS !fi ri

1334· SÃO luís· CASA DE
ALV. c/120,08m2 - Suite +
1 qto. Terreno c/198,65m2•

R$ 130.000,00

1000 - CASA CENTRAL -

cl 230m2 (todos os quartos
cl sacada). R$ 480mil

3011 - CENTRO - RES.
VILlENEUVE -

Localização privilegiada,
projeto único na cidade.
Venha conhecer esse
belíssimo projeto.

3001 - CENTRO - RES. FLOR
DE LÓTUS (em construção) el
1 - 2 ou 3 qtos. Valores sob
consulta. Entrega em 2011.

1083 - AMIZADE - CASA
ALV. NOVA el suíte + 2

qtos. R$ 240 mil

1102 - BARRA - CASA ALV. cf
suíte + 2 qtos, ampla área de
festas. Terreno cf 787,50m2.

.
R$ 385 mil

1185 - FIGUEIRA­
S.º.P..Mºº.S....G.�.MJNAº.º.$.. cl.

aprox. 170m2 - suíte + 2 qtos.
Valores sob consulta.

:L�23 - JGu.� ESg_U.tI!PO -

CASA MISTA - terreno de

esquína. R$ 150 mil

1192 - FIG�EIRA - CASA ALV.
� cl 300m2 - suíte + 2 qtos:-

terreno cf1 OOOm2-. R$ 280 mil

1008 - CENTRO - CASA cl
suíte + 3 qtos, piscina, terreno
el 1320m2 - ótima localização ..

R$ 795 mil

1P81 - RES. VE�.MLHES -

CASA ALV. cf 250m2, terreno cf
3795m2. Espaço para horta,

pomar, quadra de esportes, área
de festas com piscina. Local

Aprazível.

3412· VILA NOVA· APTO
RES. JARDIM DAS

M�RCEDES cl 60(112 - 2 qtos,
1 garagem. R$ 99.000,00

1306 - PRÓX. PREFEITURA -

tQ.!UlADO' SEM1:M_Q_�lLIADº cl
•

suíte + 4 qtos, área de festas com

ptscina=terreno cf 1400m2• Linda
vista da cidade. R$ 485 mil

"
11 Q.ª... : .. P..AHRA ..R.!º...C..�HB.º... : �

CASA DE ALV. cl 192m2 - Suíte
+ 2 qtos, 2 garagens. Terreno
cl 372m2• R$ 270.00'0',00

1025 - CASA CENTRAL - cf
300m2 - suíte master + 2

qtos, área de festas cf piscina
- churrasqueira - quadra
poliesportiva. R$ 540 mil

1082 - AMIZADE - SOBRADO
cl 180m2 - suíte master + 2
qtos. R$ 320 mil- Estuda

propostas envolvendo apto de
bom padrão no negócio.

c/160m2 - terreno cl
730m2. R$ 480 mil

1056 - ÁGUA VERDE -

SOBRADO MOBILIADO cl
430m2 - terreno c/
1328m2• R$ 500 mil

1085 - AMIZADE -

SOBRADOS. GEMINADOS -

cada um cl suíte + 2 qtos.
R$ 175 mil cada sobrado

3030' • APTO CENTRAL:
ED. GOMES· el área
privativa de 95,33m2-

Surte + 2 qtos, 1

garagem. RS 169.0'00,00'

'1 fi/f •.
ª.ºU .. : ..P..AHM.. :_B..��!
FAUSTINO GIROLLA

(novo) el suíte + 2 qtos =
RS 130 mil. Pode ser

financiado.
3270 • RAU • APTO no Res.

Imigrantes cf 96,189m2 - 2 qtos,
cozinha mobiliada.'
R$130.000,OO

3417 - VILA NOVA­
ii'

.

RES. GRANADA (novQ) -

el suite + 2 qtos - 2

vagas de garagem. A

partir de R$ 200 mil
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

Ref: 0863 Sala Comercial no
Centro de Guaramirim, com

300m2 R$ 3.500,00.

Ref: 0221 Apartamento na

Barra do Rio Cerro, com 1
darmo R$ 480,00.

REF: 331 Apartamento
na Ilha da Figueira, 1
suíte R$ 400,00

Ref: 0675 Apartamento no

Centro, 3 dorn, 2 vagas na

garagem. R$ 1000,00
Ref: 0868 Casa no São luis, 2

dorm. R$ 600,00.

Ref: 0014 Apartamento no Rau, 2
dorm semi mobiliado. R$ 580,00

Ref: 0290 Apartamento na Vila
Nova, 2 dorm. R$ 600,00.

Ref: 0998 Casa em Nereu
Ramos, 2 dorm + 1 suíte,

cozinha mobiliada,área de festa
cf churrasqueira. R$ 210.000,00

(Pode ser financiada)

Ref: 0258 Residencial Saint
Moritz - Apartamento na Vila

Nova, suíte + 2 dorm, 2 vagas
na garagem. R$ 320.000,00

Ref: 1040 Terreno 675 m2 na

Vila Lenzi, com casa de ma�elra,
2 dorm. -R$ 85.000,00.

Ref: 1057 Chácara no Rio da
Luz, com 6100 m2 e casa com

70m2, 3 dorm. R$ 230,000.00.

Ref: 1033' Imóvel residencial
comercial na Barra do Rio
Cerro, 1 casa com 65 m2 +

01 casa de 65 m2 + galpao de
68 m2+ casa em construcao
de 100 m2. R$ 450,000.00

REF: 0553 • Terreno 132,500�2
em Scl1roeder· R$1.250.000,00,

.

REF: 0982 • Terreno na Vila Lenzl

R$130.000,00; .

REF: 0696 • Terreno na Barra d.O RIo

Cerro 312,50m2R$85.DDO,OO, ,

Ref: 1012 - Terreno no Jarag�$
Esquerdo, 900 m2 plano.
276.000,00.
Ref: 1027 • Terreno no Estrada
Nova.351 m2.R$57.0DD,OO.

.

Ref: 0888 • Terreno na Vila LenZl,

399 mi. R$ 75.000,00.
d'

Ref:1029 - Chácara no Gfrlb��
com 564.843,00 rn-.

de
1.100.000,00 na coluna

Terrenos.
. do

Ref: 1036 Terreno nos 1rt��I��Sul com 325m2, R$ 5, .

•

I '0 na
R.ef: 09?1 Terreno par�j� �9m2
Figuemnha, com O'
(17x46) por R$125.DOO,O

A-gua Verde,Ref 1050 Terreno no
182 000 00

com 360m2. Valor: R$ ,
.

TERRENOS

Ref: i Oi 4 Apartamento no Centro,
Residencial Arezzo, 1 suíte + 2
dorm, 2 vagas na garagem.
R$ 299.000,00.

Ref: 1067 Casa no

Centro, com i suíte + 2
dorm. R$ 350.000,00.

Ref: 1032 Casa na Vila
Lf'nzi, 4 dorm, piscina.

R$ 550.000,00.

Ref: i 052 Casa na Ilha da Ref: 1066 Apartamento duplex
em Florianópolis, com 3 suítes.

R$ 750.000,00.

ReI: 1065 Apartamento no Centro,
semimobiliado, com 1 suíte com

closet + 1 darmo RS 32.0.000,00.
Ref: 0377 Apartamento na IIha-<fa

Figueira, Residencial Hilamar, 1 suíte
2 dorm. R$ 175.000,00. (Negociáve

. Visite nosso site e confira outras ofertas especiais! . . .. .

.
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I MÓ" F- I S

VENDAS
(47)3370-8211
(47)3370-8099

Rua João Január.io Ayroso, 2633 - 81.01 - Jaraguá Esquerdo - JARAGUÁ DO SUl- se

RESIDENCIAL JARDIM DAS BROMÉLIAS
Localizado no Bairro: Borro - próx. Supermercado

Breithaupt terrenos com 459m2, com asfalto, ligação
de energiar telefonia e tv a cabo com caixas

individuais subterrôneos. Tratamento de esgoto e toda
infra-estruturo para construir. Valores a partir de RS

85.000,00. Consulte-nos!

LOTEAMENTO
JUNTO AO PRADII

Caso com Z quartos, solo e cozinha integrado, bwc, área de serviço,
garagem coberto e toda murado. Prox. Solõo 25 de julho. Este valor

esta incluido: terreno + casa + todo a documentaçíio pI
Financiamento no Caixa Económico Federal. Valor: Consulte-nos!

I LOTEAMENTO
I PRADIII 1 quartos, sala e cozinho integrado, bwc, oreo de se"iço,
i garagem coberto prox. Solõo 25 de julho este valor esta

f incluído: terreno + coso + todo a documentação pi
I financiamento no Caixa Econômico Federal.

�jpyuJ/nil1J!;"&101ilJllllJ1�ª"1JJJIIm�I_lmu.ilffiilll!illliJIII!II1IU_���I��'�,!���""'_i_'/IiIJ;IIlJJ�

• AQUISiÇÃO DE

TERRENO +

CONSTRUÇÃO
• LOTEAMENTO

PRÓPRIO
• CASAS PRONTAS

RENATO Corretor de Imóveis
(47) 3371-8851 -9993- 3881STEFANI CRECI 14.407

R. Leopoldo Veloso. Na 88 • Jaragua do Sul - se - stefanitb@ibestcom.br
OFERTAS .;

• Cenlro . Apto novo, suite, 2 quarlos, gar. R$
210 mil

.

• Agua verde - Apto novo, 2 quartos
RS 100 mil

• Nova Brasllia - na planta RS 105 mil
• Água Verde - lerreno Escrít. 420m2
RS60 mil

• Apto.Ed Izabela 1 suite, 2 quartos, lindo, Bem
negociaveis

• Chacrinha Amizade 25000 m2 sem casa

plano. agua R$100 mil Parcela
• Chacrinha plana com agua, lagoas, sem casa

Jacu-açu 25000 m2 RS 95 mil
• Czerniewcz - terreno escrit. 470m2 RS 75 mil
• São luís - terreno 350m2 RS 70 mil
• Barra Velha - centro, 350m2 RS 40 mil
• Piçarras· 320m2 R$45 mil
• Chacrinha Amizade - 25.000m?·
R$165 mil

• Vila Nova - 450m2 R$120 mil .

• Terreno Vila lalau asfalto,13 x 39 esc. 507
m2 R$130 mil

Chacrinha Fig. casa 2 Quartos.
6000m2, prox.posto Behling

R$100 mil Pare,

www.schellercorretordeimoveis.com.br
------ ----

-----------1���:::�n�---r-------
- -----

---o
----

304 com 02
dormitórios, um

I banheiro, ambiente
� para duas salas,

_� cozinha lavanderia,
.

�.' ".!ll�""A�� uma vaga de

garagem, Rua
Gojas, nO 301, Vila
Lenzi Valor R$
140.000,00

AMIZADE -

LOTEAMENTO
ITACOLOMI11 - Casa

pronta para morar com

suíte mais dois
dormitórios, bwc

social, sala estar e

jantar, cozinha,
lavanderia, área de
festas com lavabo,
garagem para dois

carros.

R$295.000,OO.

AMIZADE -

RESIDENCIAL
JULIANA - Apto. na
403 - Suíte mais dois
dormitórios, sala de
estar e janta, bwc
soial, cozinha,
lavande�a, sacada
com churrasqueria e

uma vaga de garagem.

Casa com suíte
mais 03
dormitórios, bwc
social, sala de

jantar e estar,
cozinha.
lavanderia.
Churrasqueira
lavabo e garagem
nos fundos.
Metragem da
casa: 193,OOm2
Metragem do
terreno:409,50m2
RS 320.000,00,

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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iFrane"seo Alves
corretor de

FINANCIAMENTOS

CA',..A
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Facilitamos seu crédito junto a

CAIXA. Regularizamos seu

imóvel para financiamento.

3370-6480 I 9609-0736
imoveis@franciscovende.comwww.franciscovende.com. I

Cód.0223 - Casa mista
Santo Antônio cl 5

quartos, sala, cozinha,
lavanderia, 2 BWC,

. abrigo pi automóvel,
murada, rua
asfaltada. R$

80.000,00

Côd. 0220 - Casa mista
Figueira cf 2 qtos, sala,
cozinha, 2 BWC, fogão à
lenha, área de festas cf
churrasqueira, piso
cerâmico, vidros
temperados. cozinha
mobiliada, garagem,etc ...
RS 125.000,00

Cód.0222 - Casa de alvenaria Figueira cl 3 quartos, 2 BWC,
sala, cozinha, garagem, rua asfaltada, etc ... R$145.000,00

Côd. 0224 • Sobrado de alv.
Figueira cl Parte Superior

possuindo 3 qtos, copa, sala,
cozinha, lavanderia, garagem,

BWC, área de festas e Piso
Térreo possuindo 2 qtos,

sala/cozinha, BWC, garagem,
área de festas cl

churrasqueira e fogão à lenha.
R$ 280.000,00

Cod 0218 - Terreno de esquina cf 875m2 possuindo uma casa

de madeira e outra de alvenaria (falta acabar). RS 150.000,00

Côd. 0210 - Terreno
Guaramirim cf 364m2,
murada nos fundos e no

lado direito, á 100m2 da
BR-2BO. R$ 80.000,00

Cód0219 - Cada
de Alv. cf3
quartos. 2 BWC,

• sala, copa,
cozinha, varanda.
despensa.
R$ 200.000,00
(Aceita-se casa

em Barra Velha)

Ru.a José Theodoro Ribeiro, 860 - Ilha da Figueira - Jaraguá do Sul - se

Edson Müller (47) 3372-1081 Plantão (47) 9112-1700
,. (47) 3055-0007Corretor de lmóvels Rua: Dornlnqos R.da Nova, 403 - sl. 1 e"

CRECI/SCf'N0• 8530 Jaraguá do SuT, - SC Cep: 89251-640
www.mullercorretor.com.br

Terreno perto do Noviciado­
Barra do Rio Cerro. 3000 mil
m2 agua corrente, arvores
frutíferas., todo cercado.

R$45 Mil

Cód.1079 - Barra do Rio
Molha - 1 suíte, sala,cozinha,

2qtos, bwc, lavand.
R$ 85 mil

ESTAMOS ATENDENDO EM NOVO ENDEREÇO:
RUA DOMINGOS R,DA NOVA, 403 - SL01,02
PROX.SIPAR E STUOIO FM

Casas Bairro ÁreafTerreno'
1002 Baependi 300m'
1046 SFSfItaguaçó 600m'
1048 Cenrro 532m'
1065 Vila Nova (2casas) 1500m'
1066 Praia Barra do Sul

Construção' Valor
350m' SOOmil
6oom'3pav.. 450mil
150m' 800ml1

350mil
aprox,90m' 135mil

25t-';\
2t;5n;1

S'J' _,_ ( 45 ..'MI�
1" ,r I

Área
3,OOOm�J- 650mil

220mll
300mil
220mll
180m;1

•

iProl<..Palhoça) 150m!1

Cód.1080 - Schroeder­
sala, cozinha, 3 qtos,
bwc, lavand. 80m2• R$

110 mil

Cód.1082 - Schroeder -

150m2, suíte+2qtos, 2
salas, despensa,

port.eletr. R$ 160mB
Local

I
'T .....) ;1" c

od1r,.I"._.[!f'",L. ,.rrl

:- ,�we i:.LLIJ-fU
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
Ref. 2371 - Chico de paula - 3 dorm., 1 bwc, 1

vaga de garagem R$120.000,00
ReI 3491 - Estr. Nova - Casa Alv. 3
dormito +suite R$120.000,OO (aceita chácara)
ReI 3761 Tila Monos - Casa suite + 2 Dorm. 2
vagas R$130.000,00 (financiavel)
Rel3431 Vila lenzi - 2 Casa em alvenaria (aceita
caminhão até R$ 60.000,00) R$149.000,00
ReI. 3121 - Nereu Ramos - com 2 casas R$
150.000,00
ReI 3441 - Joao Pessea- Casa suite + 2 dormito
R$150.000,00 _

ReI 3591- Vila Lenzi - Casa Suite + 2 dormit. R$
155.000,00
ReI. 3351 - Casa· Vila lenzi - 1 dormitório, bwc,
demais dep., piscina R$160.000,00
ReI. 3162 • Tila Martins -170m2 - 3 dormitórios,
2 bwc, 3 vagas de garagem, demais

dependencias R$160.000,OO
ReI 3711 - Agua Verde - Casa suite + 3 dormit
R$180.000,00
ReI. 1811 - Chico de Paula - Casa mista com 3
dormitórios. 2 salas, área de festas c/chur. e

piscina + 1 kitinet + area de 60m2 - oficina R$
200.000.00
ReI. 831 - Vila Lenzi - 5 quartos, sala. copa, bwc,
suite, chur., cozinha R$ 235.000,00
ReI. 3091 - Água Verde - 3 dormitórios, 2 bwc.
garagem p/2 carros - RS 230.000,00
ReI. 281 - Penha - casa alto padrão "frente pi o
mar" R$ á consultar

P.PARTAMEN1O�
ReI 3633 - ""lançamento"" Apto 2 Dorrnlt.

Entr.R$15.000.00 total R$ 80.000.00
ReI 3623 Agua Verde - Apto 2 dormit. R$

J

110.000.00
ReI 3622 Jgua Esquerdo - AIpo suite + 1 R$
118.000,00
ReI 3732 - Baependi - Apto suite + 2 dormit.

R$130.000,OO
ReI. 1661 - Centro - 1 suíte, 2 dormitórios,
demais dependências. R$175.000,OO
ReI. 2441 - Balneário Camboriú, COBERTURA,
alto padrão, 4 suítes, 1 dorm., cep. de emp., 4

vagas de gar.agem + espaço p/iet ski e 1 moto,

piscina privatíva e demais dep. R$ 1.750.000,00
(entrada de R$ 500.000,00) e saldo em 72 vezes.

I�RRJ;!iº
Rel.2471 • Terreno· Rau - com 413,81m2 R$

62.000,00
ReI. 775 - Jaragua Esquerdo -prox. arena - R$
95.000,00
ReI. 22 • Terreno - Vila Lenzi - com 435m2, Rua
asfaltada, R$120.000,OO
ReI. 3111 - Terreno - "Otimo ponto comercial" -

centro c/300m2 R$118.000,00
Ref. 2931 - Terreno· Vila lenzi com 442m2 -

130.000,00
ReI 1695 - Terreno • Schroeder - Terreno

1190m217x70 R$130.000,00
ReI. 2731 • Terreno, Água Verde - 900m2 R$
160.000,00
ReI. 3051 - Terreno - Amizade - 1620m2 R$
280.000,00
ReI. 2431 - A.rea - Braçinho - 22.000m2 R$
280.000,00
ReI 3461 - Comercial "prox Elian" 900m2 R$
400.000,00
ReI 3501 • Tererno central 774m2 com casa R$
430.000,00
SíTIO /CHÁCARA
Rel.1741 • Garibaldi 75000m2 R$ 395.000,00

. q

.!i.'J �""- �j"b� �', I, "'.'_��"

Ref 3633 - Chico de
Paulo - Apto 2 Dormit. +
sala cf churrasq. Entrada
R$15.000,OO + Saldo

Financ.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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O (47) 8808-5378
u=:( (47) 8835-6617
� (47) 8841-6996
<C (47) 8861-2228
� (47) 9111-1184�RICARDO

ricardocimoveis@hotmail.com

Cód 236 Amizade. Casa cf
Terreno 255,OOm2 casa cf

,.

2 quartos, sala, cozinha,
demais dep.

R$100.000,OO.

Cód 250- Rio da luz
Casa de alvenaria com
c/1 suite + 2 quartos,
cozinha, sala,garagem,

demais dep.
R$ 91.000,00.

'I
"

:: Cód 251 Jaragua 84.
: : Casa de alvenaria com 2
"

:' quartos, sala,cozinha,
demais dep.

R$ 60.000,000.

Alugo apartarr-ento no bairro Avai
com 02 quartos, sala/cozinha,
bar-beiro, lavanderia. garagem.

RS 420,00

Alugo casa no Centro de Schroeder,
com 03 quartos, sala, cozinha.
banheiro. lavandena e �dr..lgem

Casa cor18'I,OOm
RS 465,00 (negociável).

Alugo casa mista no Bairro Guamiranga
com 02 quartos sala. cozinha, banheiro,

lavandena. RS 330,00

3055-0191

,

"

I
"

"
,

"

Cód 252 Centro.
Terreno c/ casa
333,20m2 R$
155.000,00.

.... '_'-'" -

-'-, �.,,�-
, I
I,
,

,
I,

,
, I
, ,

Cód 237 : :
Champagnat • ::
Apartamento ' :
novo; cf 1 suite :
+ 2 quartos, ,

sala, cozinha, : :
I,

sacada cf I
,
,

churrasqueira, I
I

garagem, piscina I

, :
no prédio, '

I,
I

demais dep. : I
I

:, R$ 220.000,00. ::
__....J L- . . _'_' . '

, _ . .! 1.._

Cód 271. Baependi. Casa de alvenaria
com 2 Quartos, garagem demais dep.

_ _ I!t1.6J!Jl'!O,OO:.. _
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
tivo, sofás e tapetes. Tr: 9903-9535.

. MÓVEIS - Vende-se, escritório, 2

mesas,1 armário, 2 portas, 1 bal­

cão, 2 cadeiras giratórias, 4 cadei­

ras fixas, 2 cestos de lixo, 1 caixa de

correspondência. Tr. 47 8443-3999

ou 3376-1996

. MOVEIS ANTIGOS - Vende-se,
cama cl aprox. 90 anos, mesa

grande cl 11 cadeiras ac�nto de

couro, balcão grande maciço. Tr.

30552255

OFICINA - Vende-se, de bicicleta,
corupa, com todo maquin�rio ,e.es­
toque, uma ótima freçuesa, ótrno
ponto comercial. Tr: 3375-2798

OFICINA - Vende-se, Tornearia.

R$46 000,00. Tr: 9953-2408 ou

9905-9850.

PADARIA E CONFEITARIA - Vende­

se, equipamentos e balcões, semi

novos, no bairro Vila Nova,. Tr:

9652-3963.

PLAY STATIO� ONE - Vende-se,

R$1 00,00. Tr. 3276-0340.

Portão - Vende-se pequeno de fer-

Residencial AMARYlLlS,
último andar, 1 suíte
com sacada mais 2

quartos, 'sacada com

churrasqueira e 1 vaga
de garagem. Área total
de 147,24 m2.

No Rio Molha à 2 km da Gruta, áreas com
escritura e energia elétrica a partir de
R$ 55.000,00. Hnandamento próprio,'

Classimais 23

Gustavo Barroso com

414,90 m2 (14,00 x:

29,67), loteamento
Picolll, local tranqüilo
próximo a UNERJ.

R$ 55.000,00.

ro, R$100,00.

PORTAS DE VIDRO TEMPERADO -

Vende-se, 1 ,40X2,0 'duas folhas e

outra fixa 75X2,0. TR. 3373 1900

Sergio

ROLLERS - Vende-se, 37/38.
R$50,00. Tr. 3276-0340

ROUPAS GINÁSTICA - Vende-se,
de suplexx, cl estoque 500pc. Tr.
8849 3600 I 47 3273 -5144 (após
18hrs)

SORVETERIA - Vende-se, completa,
maquina de fazer sorvete, 5 free­

zer, mesas, geladeira, fogão. R$38
000,00. Tr: 9137-0999.

TANQUE LAVAR ROUPA - Vende­

se, fibra, 2 cubas, R$150,00. Tr.
3276-0340

TITULO SOCo ACARAI - Vende­

se, mensalidade paga até 2014,
R$900,00. Tr.33716968

Iorno rnecamco- Vende-se,
1500m/m comp. Em bom estado
de conservaçãa.Util para oüct­
nas mecânicas e auto elétricas,
R$250,00.Tr:9618-3777

Tv- Vende-se 14 polegadas, cl con-
·trole, R$1 00,00. Tr: 3376-4050

UTENCILlOS PI MERCADO - Vende­

se, serra fita pi açougue, moedor de
carne, balcão de frios e laticínios. Tr:
3273-5065.

VESTIDO - Vende-se, de prenda. Tr:
3370-4164 ou 8863-7665.

YORKSHIRE Pr

acura-se, cor preta, pequena, sumiu
na rua Jacobi Gesser no bairro Ami­

zade, atende pelo nome de Coca.
Tr.3371-7914

TR. 96077945.

Precisa-se- vendedoras externas

para atuar no ramo de confecção de

Jaraguá do Sul e região. Tr: 8807-
0782

REVENDEDORAS - Atenção, ternos
algo diferente e especial pi você au­

mentar sua renda. TR. 327520631
91942338

Diarista- ofereço serviço de diarista
com experiência e referencias, na

região do Centro e Amizade, para
o períodô da tarde. Tr:3372-3712
Tatiane

Aúx. Limpeza- Hospital São José
está selecionando pessoas para _

atuar como aux. de limpeza, interes­
sados Tr: 3274-5016

Aux. Departamento Pessoal- Hos­

prral São José está selecionando

pessoas para atuar como Aux. de

Departamento Pessoal, interessa­
dos Tr: 3274-5016

ALTO PADRÃO - Vende-se, 5 qts
sendo 3 suites, 2 bwc, 2 garagens,
cozinha grande, alto pradrão. TR.
91866262

Vila Raw- Aluga-se, prox. a Unerj,
com 1 quarto e demais dependên­
cias. Tr: 3273-5233

AMIZADE - Vende-se, 3 qtos, cl ga­
ragem. Tr: 3276-3321.

Apto centro - precisa-se de rapazes
para dividir apto mobiliado em Ja­

raguá do Sul. Tr:3372-2526/9199-
3174, Alexandre, após as 18:00.

APTO. - Precisa-se, rapaz pi dividir
apto. no Centro. TR. 33701270

CENTRO - Vende-se, ed. Maximum
Center, 1 surre, 2qtos, gar.,salão de

festas, elevador, 20 andar, sacada
fechada com sistema reike,que
pode ser aberta totalmente qdo
quser. todo mobiliado com móveis
sob medida. R$270.000,00, aceito
financiamento. Tr: 3055-2094 ou

9117-8754.

CENTRO - Vende-se, Ed. Menegotti,
2 qts + dep. Empregada, bwc pri­
vativo, R$130.000,00, aceita carro

e/ou imóvel em Jaraguá I Praias I
Itajaí. Tr. 3248-4258 ou 8401-4000

COMPRA-SE Apto até

R$95.000,00 à vista, de preferên­
cia próximo ao Angeloni. Tr: 9993-
4100.

Ilha da Figueira- Vende-se apto no

residencial Hilamar, 111 m2, suí­

te, 2 quartos e demais cômodos,
condomínio com salão de festa e

elevador.R$165.000,00. Tr:8838-.
3955/3055-0788

Ilha da Figueira- Vende-se prox. weg
II, com 1 surre 3 quartos e demais
cômodos R$130.000,00+ finan.
Aceita-se carro Tr.9137-5573

ITAJUBA - Vende-se, 2 qts, mobi­
liado, R$120.000,00. Tr. 33707881
133761315 I 99056588 cl Leonel

MEIA PRAIA ITAPEMA - Vende-se,
165,34 m2, heliporto, 2 vagas ga­
ragem. R$600.000,00. Tr: 8408-
8157 ou 8408-8159.

Vila Raw- Aluga-se, prox a Unerj,
com 1 quarto e demais dependên­
cias. Tr: 3273-5233

�
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AMIZADE - Vende-se, 3 qts,
R$185.000,00, troca-se por apto
no 10 e 2a andar. TR. 91375573
Creci 1831

AMIZADE - Vende-se, alvenaria,
área de 200m2, semi-mobiliada,
terr. 450m2, liberada pi financia-

BABÁ - Procura-se, pi trabalhar no
horário normal. Bairro Czerniewcz.
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. Duas
casas novas na Ilha
da Figueira'a partir de

R$ 144.000,00
Ref.090) - Centro - Apto
semi mobiliado c/ 1 suíte, 2
dorm, bwc, Cozinha,
Sacada com churrasqueira,
Sala de estar e jantar, Área
de serviço, área 90 m2,
R$169.000,00, ou por
financiamento bancário com
FGTS.

Casas com 1 suíte, 2
dormitórios, bwc, cozinha,

sala de estar e jantar, área de

serviço, garagem.

Ref.0100)Res. Santorini - Jaraguá Esquerdo -

Apto na planta c/ 1 Suíte, 1 dorm, bwc, Cozinha,
Sala de estar e jantar integrada, Área de serviço.

Protocolo nO 1258/302.

Rel.078) Res. Premier - Vila Nova - Apto
cf 1 Suíte, 1 dormitórios, bwc. Cozo Sala
de estar e jantar, Sacada com churr. Área
de serviço, elevador. Área 75,15 m�
R$155.000,00.Entrada mais parcelas
com FGTS. Incorporação nOR-3. 48.615.

Rel.088)Res. Aquarela - Centro· Apto
cf 1 suite,2 dormitórios, bwc, sala de
estar e [antar; cozinha, lavanderia,
sacada com churrasqueira, garagem,
Área 88.80 m2 R$ 175.000,00 aceita
finane. Bancário com FGTS.

Rel.081 )Res. Renoir - Ilha da Figueira -

Cobertura Duplex cf 1 Suíte, 2 dormitórios,
bwc, Cozinha, Sacada com churrasqueira,
Sala de estar e iantar.Área de serviço. área 225
m2 R$ 349.000,00.

Ref.091 )Casa na Vila LeRzi - Casa c/i Suite, 2
corm, bwc, Cozinha, Sala de Tv, Sala Estar,
Varanda, área de festa, Área de serviço. Área

casa180 área do terr. mZ RS178.000,00, entrada e

parcelas direto com proprietário.

Ret022)Casa no Amizade C/1 suíte
2 dorm, bwc, Cozinha, Área de

servíço.ãrea 225 m2 R$245.000,OO
aceita financiamento com FGTS. -

Ref.084)Sobrado na Vila Rau - Casa C/ 1 Suite
com closet, 2 dormitónos, Cozinha. Sala de
estar e jantar, área de serviço, garagem. área
155 m2 RS245.000.00 aceita financiamento

bancário com FGTS.

Ref- 061 )Casa na Vila Rau - Casa c/1 suíte.
2 dormitarias. sala de estar e jantar, coz.

bwc, lavanderia, churs. Área 155m2, Terreno
478,82012 RS: 295.000.00, aceita
financiamento bancário com FGTS.

Ref-024)Lindo Sobrado em Guaramirin Gil suite
t máster, 2 corm, cal, sala de jantar e de jantar cf
gesso rebaixado, garagem p/3 carros área de festa
mobiliada, terr. 364m2, casa 198m' R$280.000,OO,

aceita financiamento bancário com FGTS

Ref.Ol08)Casa no São Luis - Casa de alvenaria cf
3 dormitorios, 2 bwc , Cozinha. Sala de estar, área
de festa e de serviço, 1 vaga de garagem,"área Terr.

392m2 casa 108 m2_ R$145.000,OO, casa pronta
para fazer financiamento com FGTS.
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mento bancário. Prox, ao posto
novo. Tr: 8843-5751.

ARMAÇÃO/PENHA - Vende-se,
130 m2 fica a 200 metros da praia.
Tr: 9953-5627

Baependi- Vende-se, 190m2, 1 sui­
te, 02 quartos, área de festas e de­
mais oependênclas, R$280.000,00,
aceita-sae imóvel de menor valor
em troca.Tr: 9174-0251

Bananal do Sul- Vende-se, nova de
alvenaria, com 3 quartos e demais
como cômodos, R$110.000,00.
TR: 9183-8081.

Sheroeder-Vende-se, alvenaria,
2 quartos e demais cômodos,
R$90.000,00

BARRA DO RIO CERRO - Vende­
se, 2 suítes, 1 master, cozinha'
planejada, lav., sacada, gar., área
construída 200m2, terr. 400 m2. Tr:
9609-5924.

BARRA DO SUL - Troca-se, por
chácara ou terr. em Jaraguá. Tr:
8824-1107.

CENTRO Vende-se, alv.,
R$130.000,00. Aceita-se troca p/
terreno. TR. 91375573 Creci 1831

Ervino: Casa de madeira 800mts
distante da praia. Tr: 3371-6605a
noite com Sirley

Erwino:-Vende-se casa om 2 quar­
tos. Tr.91 016007

ESTRADA NOVA - Vende-se, prox.
a Unerj, alv., laje, 4 qts, 2 bwc,
garagem 3 carros, R$150.000,00.
Aceita casa de menor valor. Tr.
91375573 / 33716069 - Creci
11831

Figueirinha-Vende-se, alvenaria, 2
quartos e demais dependências.
R$135.000,00, entrada + financia­
mento. Tr: 9183-8081/ 3373-0098

Guaramirim- Vende-se, no cen­

tro 3 quartos, com escritura.
R$80.000,00 Av. Aceita-se carro na

troca.Tr: 3371-6069

ITAJUBA - Vende-se, nova, alv.. Tr.
91434423

JARAGUÁ 84 - Vende-se, 385m2', 2
qtos, sala conjugada c/ a cozinha.
R$50 000,00 á combinar. Tr: 3273-
7195.

JARAGUÁ 99 - Vende-se, nova, alv.,
120m2, terreno esquina, murada, 2

qts + 1 suite, garagem dois carros,
prox. a Malwee, R$190.000,OO. Tr.
99025885

João Pessoa- Vende-se 2 casa de
alvenaria, prox. a creche,com escri­
tura, creci 11831, aceita-se casa ou

terreno na Barra do Sul. Tr: 9137-
5573.

NOVA BRASILlA - Vende-se, ter­
reno cl_ 740m2, casa c/240m2, 1

suite, 3 qts, 2 bwc, piscina, área de
festa. R$550.000,00. Tr. 91696342

PiÇARRAS - Vende-se, prox ao

fórum, ou troca-se por imóvel em
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Jaraguá do Sul. Tr: 9975-3090 ou

3371-1243 c/ César.

. PiÇARRAS -Vende-se, 120 m2,
R$70.000,00. Tr. 3275-0560.

Rio da Luz- Vende se com 02 dor­
mitórios, 01 Bwc, próximo a Ceval.
R$90.000,00. Tr: 3370-6370 /
9965-9934

SANTO ANTONIO - Vende-se,
Joinville, alv. R$40 000,00, aceito
carro no negócio. Tr: 3372-1617.Tr:
9183-8081/3373-0098

TRES RIO DO SUL - Vende-se,
prox. ao Mercado Larissa, alv., semi
nova, 68m2, terreno c/ 332,50m2,
murado, R$50.000,00 + 72 parce­
las de R$1.000,00. TR. 8843-5751

Troca-se-casa no bairro amizade
semi nova, com suíte e demais cô­
modos, garagem para dois carros,
por casa nos bairros Baependi ou
Vila Lalau, casa no mesmo padrão.
Tr.9654-0907

VILA NOVA - Vende-se, Rua Uno
Sbardelatti, ótima localização,
R$140.000,00. TR. 84287826/
99095514 Ademir ou Marli

-- CHÁCARAS
-

GARIBALDE - Vende-se, 41 000m2,
3 lagoas, 1 rancho, com pastagem,
toda cercada, á 70m., do asfalto.
R$125 000,00. aceito terr. no nego­
cio. Tr: 3055-8262.

,\

Garibaldi- Vende se, com

33.000,00m2, com casa, próximo
ao Comércio Furlani. R$90.000,00
aceita carro, troca por apto ou

casa para locação. Tr: 3370-6370
/9965-9934

TIFA AURORA - Vende-se,
30.000m2, c/ pastagem, plantação
e riacho, casa nova, 'R$65.000,00.
Tr. 33722818

- LOCAÇÕES
APTO. - RAV - Aluga-se, 2 qts,
garagem, R$470,00 mensal. Tr.
99932131 Sandra

CASA - TRES RIOS DO SUL - Alu­

ga-se, prox. ao Mercado Larissa,
alv., 68m2, 2 qts, sala c/ varanda,
cozinha, bwc, área serv, s/ gara­
gem, R$530,00 mensal. TR. 8843-
5751

CASA - BARRA DO SUL- Aluga-se
p/ tempórada.Tr. 3376-1553 ou

9903-0545

CASA - CHICO DE PAULA - Aluga­
se, alv., prox. a Menegotti. TR.
9171-7766

CASA - PIÇARRAS/ BARRA VELHA
- Procura-se p/ alugar, dia 24 a 3.
Tr. 91812725

CASA - TRES RIOS DO SUL -

Aluga-se, Rua Alwin Koch, 130m2,
garagem, 3 qts, R$550,00 mensal.
TR. 3370-1447 Romeu

CASA- JGUNGUARAMIRIM - Pro­
cura-se p/ alugar, 2 qts, sala, cozi­
nha, bwc, lavanderia. Tr. 9167-6964

GALPÃO - GUARAMIRIM - Aluga­
se, 300m2. Tr. 33701608

QUARTO - BARRA DO RIO CERRO
- Aluga-se, durante a semana p/

.

moça de outra cidades que trabalha
em Jguae região. TR. 9149-9771.

. QUITINETE - ILHA DA FIGUEIRA
- Aluga-se, nova, 1 qto, sala, co­
zinha, bwc, serviço, garagem, mu­
rada. Pref. p/ solteiros ou casal s/
filhos,R$400,00. TR. 3370 1821

QUITINETE, QUARTO, APTO. -

CENTENARIO - Aluga-se, mobilia­
dos. TR. 3370-3561/99583197

SALAS COMERCIAIS - CENTRO -

Aluga-se, Av. Pref.Waldemar Grub­
ba. Tr 99975027'

Vila Lalau- Aluga-se galpão comer­

ciaI. Tr: 9918-9996

SALAS
COMERCIAIS

AGROPECUÁRIA. - Vende-se, Wal­
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
banheiros e sacada. Prédio com sauna, home
theater, academia, sala de jogos, piscina e·

amplo salão de festas, 2 vagas de garagem
mais depósito. R$360.000,00

VILALALAU

.. CO - 09 -

. a e s

novos, práticos 2 dcrmãonos. sacada com

churrasqueira, 58m2 privativo, área social com
fitness, piscina, salão de festas, bicicletário.
R$110.000,00

• COMERCIAIS
• SALAS COMERCIAIS
• COO 414 - VILA LENZ� - Salas co­

merciais, frente de rua, 45m2 com ba- .

nheiro, R$380,00 cada.
• MARCATTO CENTER - Excelentes

salas. para locação de 47.m2 a 308m2,
Consulte"nos !

LOCAÇÃO
• COO 413 - CENTRO - Em frente ao

Terminal Rodoviário. Excelente sala
comercial com aproximadamente
100m2, com sala anexa e banheiro.
Possibilidade de anexar ao aluguel
estacionamento e depósito. Temos 3
salas - R$2.800,00 (cada).
• COO 404 - CENTRO - próximo TER­
MINAL RODOVIÁRIO� Excelente imó­

vel comercial com aproximadamente

• TERRENOS
• COO 415 - BARRA DO RIO CER­
RO - Terreno 612m2 de esquina,
R$1.400,00.
• CENTRO - próximo ao BESC,
800m2- valor R$1.100,00.
• GALPÃO
•GALPÃO NO CENTRO - Rua Marina
Frutuoso, 300m2 - R$1.500,00.

_ _,..

COO-347 - Casa de alvenaria c/ suíte mais
4 dormitórios, duas salas, copa-cozinha,
área de serviço e duas vagas de garagem.
Possui área de festas c/ chur. e depósito.
R$480.000,00

COD-248 - CHICO DE P O - ASA NOVA,
excelente acabamento, com 3 dormitórios e

2 banheiros, sala de estar e jantar, cozinha e
. lavanderia, garagem para 2 carros e edícula
com churrasqueira. R$180.000,00.

COO-495 - Otimo terreno, alto, plano; para
fins comerciais, 442,00m2.

VILA LENZI

COO-2()2 - Prédio c/piscina, espaço gourmet'
fitness, playground, elev sociaVserviço, por­
tão e porteiro eletrônico. Suite t 2 dormitó­
rios, sacada C/churrasqueira, 2 vgs garagem.
R$205.000,OO. ENTREGA ABRlI.I2O"1 O.

400m2 divididos em 6 salas com 3
banheiros, ampla varanda na frente
e nos fundos, cozinha e despensa.
Possibilidade anexar ao aluguel esta­
cionamento para aproximadamente 20
carros no local. R$4.500,00.

PENHA

VILA LENZI

ima
comercial com. 569,53m2
R$105.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ARQUITETA E URBANISTA

Casa de Alvenaria c/ Area 164,20m2 - Local nobre Loteamento Ville de Lyon - Bairro: Amizade - suíte + 02 dormitórios - bwcsoclal
c' - sala estar/jantar - espaço Goumert - lav - gar p/ 02 carros - Valor R$330.000,00 pode ser financiada e aceita FGTS

...
Apartamento
com 2

dormitórios,
.bwc. sala,
.

cozinha,
e

lavãnderia e

8·591 - Sobrado - 4 dorm, 2
bwc, 2 saias, iav, churr, COl,

despensa, garagem pf 3 carros -

R$1500,OO

Ret C·111 - Sala Comercial
Nova - 300m2, 2 banheiros

- de R$4000,OO por
R$3500,OO

ReI. C-106 - Corupá - Salas
Comerciais Novas no

segundo piso - Á partir de
R$600,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



CASAS:
. .

i623 Casa 'ele madeira com 02

luartos, Bairro Chico de Paula,!
�$'350,00 ,'..

1639 Qasa" de mad.eira,,'"com
)3quartos: •..Bálrro Estraqa Nova.
�$450,OO.

'

1636 Casa alvenaria com.

)1 quarto. Bairro Baependi.
�$480,OO. .

1638 Casa mista com 02qtlartos.
3airro Vila Nova. R$600,OO:

APTOS: .

1535 Apto com 02quartos. Bairro
�mizade. R$400,QO + Gond.

,

1403 Quitinete com 01 quarto,
3airro Nova' Brasilia. R$420;OO +

laxa de água,
'

1 406 02 Quitineies com 01
�uarto, B53irro Nova Brasília.
�$420,00 + taxa de, água cada
�uitinete.
1529 Apto com 02 quartos, Bairro
vila Lalau. R$450.00+Gond.
i537 Apto com 02quartos, Bairro'
vila Rau. R$460,00 + Cond.

i5�8'Apto com 02quartos. Bairro
�ova Brasília. R$500,00 + IPTU. ,:.•
1534 Apto com 04quartos. Bairro .

�entr<r. R$850,OO +Gond.

ALUGUEL COMERCIAL:
1715 Sala comercial com 56m2,
Bairro Santa Luzia. R$378,OO.
1701 Sala Gomercial. Bairro
Centro. R$390,OO+ IPTU + G<)nd
H710 Sala comercial. Bairro nova
Brasilia. R$500;OO .

H707 Sala Comercial. Bairro Nova
Brasilia. R�600,00. ..

H700 Galpão. Bairro Chico de
Paula. R$ 6QO,00, " .

H713 Sala comercial Com 130m2..
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
mistas, to casa com 117m2 contendo 3

quartos; 2 bwcs, sala, cozinha. 2° casa
com 66m2 contendo, 2 quartos, bwc,

sala e cozinha. R$ 55.000,00

REF202 - Vila Rau - Terreno
com 747m2 eófirna

tocalização. R$1AO.OOO,OO

REF203·- Vila Lalau - Terreno de
632m2 com ótima localização.

R$170.000,OO

.engetec:ilnoveis.colTI.brRIlJIa � Fedlo Frar1dcen, 217 I Centro I .Jaraguá do Sul - se

,
.

REF134 • Vila Lenzi • Casa alv. cl suite + 2

quartos, bwc, escritório, sala tv, lareira,
cozinha, garagem Cf área festa, piscina.
Terreno c/ i.600m2. RS 650.000,00

-

REF165 • Barra do Rio Molha·
Sobrado cl closet, 2 quartos, bwc,

térreo: copa, cozinha, sala, área festa,
garagem pf·2 carros. R$ 265.000,00

REF170 • Centro· Casa de alv. cf
200 m2, cf 3 quartos e demais

dependência. Terreno cf 11 00m2.
De R$850.00,00 por R$580.000,00

OFERTAS
REF1131 - G'uaramirim -

Chácara proxima ao
mercado Viapiana com

116.900m2•
R$ 820.000,00

_"

REF1140 -.BarraVelha
- Casamadeira, com 3

quartos, copa,
cozinha, 2 bwcs, área.
de festa. R$ 35.000,00
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. Plantão:
84.24-5050 I 8424-4848 (47) 3370-0919

---- -a if u ealidad .

A_de agora. você poder realizaro sonhOde ter
,',

�sua pr6priaC8S&l'_com mais quafJdadéde vida, segannça, conforto e privacidade.

I

Glassimais 31

, ,

*(Até a t cio
Fananciamento da Caixa)

Rua Pe Pedro Francken, 2171 Centro 1 Jaraguá do Sul- se \N\N\N.engeteciR10veis.conl.br

CIBIt..ttw

Fone/Fax
(47) 3373-2135

ua 28 de -�'-'�{');5 1445 _

Guaramirim - Apto com 2 quartos, sala,
cozinha, sacada cf churrasqueira, bwc,

lavanderia, central de gás, portão eletronico.
�ntrada 40% e saldo por financiamento
bancário. A partir de R$ 95.000,00

..

II
LOCAÇÃO REF 3373 - Galpão cf apróx. 2.000m2,

contituido de sala térrea cf mesanino mais 3 pavimentos.
Localização: fundos da FAMEG maiores informações

CONSULTE-NOS
REF908 - Centro· Guaramirim - Ed. Lafin • Apto cf suíte +
2 qtos, bwc, sala 2 amb.,coz., sacada cf chur., área serviço,

gar. R$ 170.000,00
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• C' ácara,

Rua Exp.. ioão Zapella, 88
Centro - araguá do Sul
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REF.1111

Chácara cf 58.958,75m2, área de festa cf churrasq.
Choupana, lagoa, cancha de bocha. Aceita terrenos.

SOB CONSULTA
GUARAIVII RIIVI

REF.1090

Terreno cJ 2.446,94m%, plano.
REF.1137

02 dorm. + suíte cf hidro. ,\

Aceita propostas e financia.

SOB CONSULTA
Aceita propostas e financia.

RS 130.000,00

BARRA

Apto cf 02 dorme + suíte.

Aceita propostas e financia.

SOB CONSULTA

REF.1075

Apto e/ 02 dorm.. TODO MOBIUADOI

Aceita propostas e financia.

SOB CONSULTA

--_

I

l
I
i
,

(

{
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Ótimo terreno medindo 2.567,50m2 na Rodovía se 301,
Guara!pílim em frente HotefEllana.

iWTerren9111edihdO�8{} (tj2ryo Jaragtiá'E;ql1erdplí)� ,ªjotada:
nasproximidadesdo Juvellt9s. ,-,

.

ie
",

OportunidadeResidencial Amaryllis.
Apartamento com 80m� contendo: 01 suíte mobiliada com

sacada + 01 dormitório, sala estar e jantar, cozinha
lTlobUlada, área serviço, bwc social, 01 vaga de garagem.
Consulte*oos.

Plantão
aos Sábados

até às 12hs.

2107-0500

'Útfmâ.oP(lTt�Jda(je em'M�S�OOf>�,
mi(ní2, 83,560 ár:vor�s �de"eJjcallf)to, '5 mil ,árvôres' g;;"

palmei(a re�J" 200 Qllf.l)éS de palmito,'5'
nasçante�, (}1lagoa, 5km<{je estradaabertá;"

Vila Lenzi .'
_. "

Terreno Escriturado, localizado na rua Lorival
Zocatelli bairro Vila Lenzi. COf!! 420m2 (15x28)

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Show' Bar
Nesse mês no aniversário
do ShowBar,
streep tease com a

modelo Mel Andrade.

Aberto de Segunda a Sexta,
Horário: Das 19h às 04h,
Rua Joaquim Francisco de Paula, 1058,
Chico de Paula

3273-2347 I 8853-9716

'o CORREIO DO POVO. Fim de semana, 3 e 4 de abril de 2010

�ata
EXATA CONTABILIDADE LTDA.

Rua José Emmendorfer, 932
Brasília - Jaraguá do Sul - se
Fone: 3372.1281
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